

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CALHAS SOUZA LTDA

RODOVIA SC 110, 1358 - BOA VISTA -
CEP:88443-000 - Vidal Ramos - SC
TEL:



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000000102 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4224 0632 7032 6000 0110 5500 1000 0001 0210 0000 0427

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240032648130 10/06/2024 09:58:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260034681

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

32.703.260/0001-10

ESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ / CPF

14.567.169/0001-32

DATA DA EMISSÃO

10/06/2024

ENDEREÇO

Avenida Jorge Lacerda, 1180 Vidal Ramos

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

88443-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

10/06/2024

MUNICÍPIO

Vidal Ramos

FONE / FAX

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:53:41

ÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	915,91	2.855,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.855,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
31	VOLUME				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
5	CANO DE PVC 100	39172300	0102	5102	MT	6,0000	38,0000	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Silicone PU	39209910	0102	5102	UN	3,0000	59,0000	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CALHAS DE ALUMINIO	79050000	0102	5102	MT	12,1800	59,0000	718,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	CHAPA DE ALUMINIO	76169900	0102	5102	MT	10,3100	168,0000	1.732,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CERTIFICO que o MATERIAL SERVIDO constante deste documento foi RECEBIDO e aceito PRESTADO

Em 11/06/24

Nome Sonia M^a Ferrigno
Cargo _____
Matricula _____
Rubri: [assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ficha de Carregamento: 0-0

RESERVADO AO FISCO